marangoz gibi sanatkârlarının Şiraz'a getirilmesini emretti (Nami, 1363: 155-156; Gaffârî, 1369: 281; Verahram, 1385: 156-157; Hidayeti, 1391: 222; Nevâî, 1391: 249; İmdad, 1389: 19). Nami İsfahani'nin anlattığına bakılırsa buranın planını da kendisi yaptı (Nami, 1363: 156).

*Erg-i Kerim Han* Hicrî 1180 (1766-1767) yılında inşa edilmiştir. Sarayın yapımında Cafer Kâşî, Muhammed Sadık, Muhammed Bakır İsfahani, nakkaşbaşı Ali Kulu Beğ Kerecî, neccarbaşı Rahim İsfahani ve oğlu neccar Muhammed Ali gibi usta ve sanatkârlar görev yapmıştır. (İmdad, 1389: 19).